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 Bookes her : PLUS Bogkasse 

PLUS BOGKASSE emnekasse 

PLUS-serien er en serie der består af lette og humo-

ristiske bøger til 1.-3. klasse. Serien er inddelt i 3 ni-

veauer– Plus 1,2 og 3 og har fokus på delfærdighe-

der inden for stavning (konsonantforveksling, kon-

sonantfordobling og konsonantklynger). Bøgerne 

har farverige illustrationer på alle opslag, der under-

støtter handlingen i bogens tekst. Der medfølger 

opgaver. 

 SPILLETS REGLER 

En dag flytter en ny dreng ind i et hus i nærheden af Ask. Først synes Ask, at 

Ruben er irriterende, men de bliver hurtigt bedste venner. Ruben er venlig 

og har en ro over sig, og han er virkelig god til at tegne. Drengene begynder 

at tegne sammen og deler en fælles interesse for tegneserier. En tilsynela-

dende lille ting får Ask til at trække sig fra venskabet, og da Ruben flytter 

skole og skal gå i Asks klasse, går det galt. Den åbne og følsomme Ruben får 

det rigtig hårdt i det barske miljø blandt drengene i skolen, og Ask svigter 

Ruben groft. Fra 13 år. Findes i 30 ex. 
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LÆSBAR fakta 
3 nye titler til udskolingsemnekas-
sen LÆSBAR fakta: 
 
• KRIG 
• SNIGMORD 
• ALKOHOL 
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SET 
I SET handler det om at finde matchende sæt 
blandt de spillekort, der ligger på bordet. Men 
det kan være mere udfordrende end det lyder. 
Der er nemlig sæt, der består af logiske sam-
menhænge mellem figurer og så er der samtidig 
sæt, der er mere ulogiske og kan være svære at 
opdage.  

Fra 6 år 
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     RET FÆRDIG og andre noveller    

Ti historier om meget forskellige unge mennesker i meget forskellige situa-

tioner, som de på den ene eller den anden måde må finde en løsning på, 

eller en vej ud af. Vi møder fx Ambrosius, der fylder 14, og hans far der me-

get gerne vil holde en vild og stor fødselsdag for ham, men hvad foregår 

der egentlig med den far? Og vi møder en dreng, der hører sandheden om 

sin bedste ven og sin kæreste, gennem en babyalarm, og finder på en sne-

dig hævn. Og en der ser fodbold med sin morfar, samtidig med han skriver 

med en pige fra det forkerte land, og det får store konsekvenser for hans 

morfar.  Målgruppe: Fra ca. 14 år. Findes i 30 ex.                         
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Barnets stemme 
Børn er forskellige og kommer fra forskellige baggrunde. 
Denne bog viser, hvorledes man kan skabe en skole, hvor 
eleverne bliver medskabere af deres eget skoleliv og frem-
tid. Bogens pointer og redskaber præsenteres i en kombi-
nation af teori krydret med eksempler fra praksis, cases, 
redskaber og modeller samt refleksionsspørgsmål. 
1 ex. Pæd. bibliotek 
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FALLING STICK 

 Dette hurtige, interaktive spil udfordrer spillerne til at gribe faldende pinde, før de rammer 

jorden. Perfekt til at udvikle hurtige reflekser og koordination, sjovt konkurrencespil.  

Spil for 1-2 spillere (I alt 4 spil) 
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                                             De bedste hilsner fra  

                        Katla, Johnny, Christina, Nadia og Christina   tlf. 54732891   

 

VI ER ALLE ANDERLEDES 

 

Antropolog Christian Groes stiller skarpt på 

neurodiversitet, diagnoser og samfundets 

uhensigtsmæssige opdeling af mennesker i 

normale og unormale. Debatbog for alle med 

interesse i neurodivergens og samfundsfor-

hold. 1 ex. Pæd.bibliotek 
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